

令和4年1月26日執行開札結果表

発注番号 21771

件名 湖北台中央公園他樹木ナラ枯れ対策業務委託

予定価格 3,310,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)千浜造園	3,150,000	落札	95.17%
2	(株)光風ガーデン	3,300,000		

令和4年1月26日執行開札結果表

発注番号 21772

件名 手賀沼遊歩道低木内草刈業務委託

予定価格 960,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設(株)	920,000	落札	95.83%
2	(有)軍峰園	960,000		

令和4年1月26日執行開札結果表

発注番号 21773

件名 手賀沼親水広場管理運営業務委託(公契約)

予定価格 264,202,000

(年額;単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)エヌケイサービス	245,702,000	落札	93.00%
2	日本設備管理(株)	263,585,000		
3	(株)日進産業 千葉支店	263,800,000		
4	(株)東進ビルシステム	264,000,000		

令和4年1月26日執行開札結果表

発注番号 21774

件名 し尿処理手数料管理システム使用契約及びシステム保守業務委託

予定価格 11,124,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	三谷コンピュータ(株)	7,800,000	落札	70.12%
2	(株)大崎コンピュータエンジニアリング千葉支店	9,612,000		
3	インターリソース(株)	入札書無効		

※詳細は別紙

令和4年1月26日執行開札結果表

発注番号 21774
 件名 し尿処理手数料管理システム使用契約及びシステム保守業務委託
 予定価格 下表のとおり (単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
し尿処理手数料管理システム 使用契約	月額 135,400 円	60 月	8,124,000
し尿処理手数料管理システム 保守業務委託	月額 50,000 円	60 月	3,000,000
合 計			11,124,000

1 三谷コンピュータ (株) (単位円、税抜き)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
し尿処理手数料管理システム 使用契約	月額 90,000 円	60 月	5,400,000	落札	70.12%
し尿処理手数料管理システム 保守業務委託	月額 40,000 円	60 月	2,400,000		
合 計			7,800,000		

2 (株) 大崎コンピュータエンジニアリング千葉支店 (単位円、税抜き)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
し尿処理手数料管理システム 使用契約	月額 110,200 円	60 月	6,612,000
し尿処理手数料管理システム 保守業務委託	月額 50,000 円	60 月	3,000,000
合 計			9,612,000

3 インターリソース (株) (単位円、税抜き)

※ 入札書に押印が無い場合、入札を無効とします。

令和4年1月26日執行開札結果表

発注番号 21775

1本(1L噴射ポンプ付)当たり:単位円、税抜き)

件名 令和4年度手指用アルコール消毒液購入(単価契約)

予定価格 2,850

【電子入札】

1本(1L噴射ポンプ付)当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)清水商会	1,900	落札	66.67%
2	(有)石江商店	2,230		
3	(株)新星医薬商事	2,630		
4	(株)秋葉商店	辞退		

令和4年1月26日執行開札結果表

発注番号 21776

件名 選挙事務用パソコン15台の購入

予定価格 3,803,200

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	日興通信(株)	2,181,600	落札	57.36%
2	シーデーシー情報システム(株)	2,250,000		
3	リコージャパン(株)	辞退		
4	公益情報システム(株)	未入札		

令和4年1月26日執行開札結果表

発注番号 21777

件名 消防用IP無線機購入

予定価格 1,530,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	スイス通信システム(株)	1,530,000	落札	100.00%

令和4年1月26日執行開札結果表

発注番号 21778

件名 布佐南小学校他2校体育館ステージ幕の購入

予定価格 1,554,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	広文堂NEW・DX(株)	1,480,000	落札	95.24%

令和4年1月26日執行開札結果表

発注番号 21779

件名 我孫子第四小学校他7校楽器購入

予定価格 1,945,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)伊藤楽器	1,905,000	落札	97.94%

令和4年1月26日執行開札結果表

発注番号 21780

件名 西消防署女子仮眠室等改修工事に伴う設計業務委託

予定価格 1,515,000

最低制限価格 1,162,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)久野敬一郎建築事務所	1,220,000	落札	80.53%
2	出堀建築設計室	1,320,000		
3	(株)竹江設計事務所	1,500,000		
4	(株)エンプラス建築設計事務所	1,515,000		
5	(株)アクサン計画研究所	辞退		

令和4年1月26日執行開札結果表

発注番号 21781

件名 我孫子市民体育館ラウンジ・会議室系統空調設備等更新工事

予定価格 35,080,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ライフフィット	32,991,000	落札	94.05%
2	山一電気工業(株)	34,380,000		
3	(株)野田電機	34,480,000		
4	(株)ヤマトエンジニア	34,760,000		
5	(有)佐伯電気	35,000,000		
6	(株)東進ビルシステム	辞退		
7	(有)島田電機	未入札		

令和4年1月26日執行開札結果表

発注番号 21782

件名 あらき園食堂棟空調設備更新機械設備工事

予定価格 27,200,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ヤマトエンジニア	26,100,000	落札	95.96%
2	(株)野田電機	26,380,000		
3	山一電気工業(株)	26,656,000		
4	(有)佐伯電気	27,000,000		
5	(株)東進ビルシステム	辞退		
6	(有)島田電機	未入札		

令和4年1月26日執行開札結果表

発注番号 21783

件名 休日診療所空調設備更新工事

予定価格 25,500,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)東進ビルシステム	24,900,000	落札	97.65%
2	山一電気工業(株)	24,990,000		
3	(株)野田電機	25,010,000		
4	(有)佐伯電気	25,300,000		
5	(有)島田電機	未入札		
6	(株)ヤマトエンジニア	辞退		

令和4年1月26日執行開札結果表

発注番号 21784

件名 天王台北近隣センター給排水設備更新工事

予定価格 16,490,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ライフフィット	15,698,000	落札	95.20%
2	(有)成島設備	未入札		
3	(株)東進ビルシステム	辞退		

令和4年1月26日執行開札結果表

発注番号 21785

件名 布佐南近隣センター給排水設備更新工事

予定価格 14,510,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)東進ビルシステム	14,150,000	落札	97.52%
2	(有)成島設備	未入札		

令和4年1月26日執行開札結果表

発注番号 21786

件名 根戸近隣センター給排水設備更新工事

予定価格 13,680,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)成島設備	未入札	不調	
2	(株)東進ビルシステム	辞退		
3	(株)ライフィット	辞退		
4	(株)ヤマトエンジニア	辞退		

令和4年1月26日執行開札結果表

発注番号 21787

件名 休日診療所外部改修工事

予定価格 13,190,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	石坂建設(株)	11,836,000	落札	89.73%

令和4年1月26日執行開札結果表

発注番号 21788

件名 生涯学習センター防災設備改修工事

予定価格 9,770,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	一條電気工業(株)	9,350,000	落札	95.70%
2	(株)野田電機	9,480,000		
3	山一電気工業(株)	9,575,000		
4	高島電気工業(株)	9,580,000		
5	(株)サンデン工業	9,640,000		
6	(有)佐伯電気	9,700,000		
7	(株)東進ビルシステム	辞退		
8	(有)島田電機	未入札		
9	(株)ヤマトエンジニア	辞退		

令和4年1月26日執行開札結果表

発注番号 21789

件名 あらき園食堂棟空調設備更新電気設備工事

予定価格 7,410,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	山一電気工業(株)	7,187,000	落札	96.99%
2	一條電気工業(株)	7,230,000		
3	(株)野田電機	7,260,000		
4	高島電気工業(株)	7,270,000		
5	(有)佐伯電気	7,300,000		
6	(株)サンデン工業	7,330,000		
7	(株)東進ビルシステム	辞退		
8	(有)島田電機	未入札		
9	(株)ヤマトエンジニア	辞退		

令和4年1月26日執行開札結果表

発注番号 12790

件名 防災井戸用発電装置点検業務委託

予定価格 600,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	ヤンマーエネルギーシステム(株)	580,000	落札	96.67%